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MALOPOLSKA






	Wykonawcy wszyscy


DA.271-50-6/22                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 27 lipca 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę i montaż monitora OIT dla Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu w ramach środków Małopolska Tarcza Antykryzysowa Pakiet Medyczny 3, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że: 
Pytanie 1, dotyczy warunki gwarancyjne i serwisowe pkt. 5:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw do 5 dni roboczych oraz, czas wykonania napraw, w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów do 10 dni roboczych?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw do 5 dni roboczych oraz czasu wykonania napraw, w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów do 10 dni roboczych.

Pytanie 2, dotyczy załącznik nr 6 do SWZ- wzór umowy § 10 ust. e):
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar w przypadku niedotrzymania terminów reakcji serwisowej lub naprawy gwarancyjnej do poziomu 0,1%-0,2% wartości brutto umowy za dzień zwłoki czasu reakcji i czasu naprawy? W chwili obecnej zamawiający nalicza kary za zwłokę za każdą godzinę zwłoki jest wymogiem znacząco odbiegającym od standardów rynkowych – Przyjęte jest naliczanie kar za; „każdy dzień zwłoki”. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar w przypadku niedotrzymania terminów reakcji serwisu lub czasów naprawy towaru do poziomu 0,2 % wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki.
Pytanie 3, dotyczy załącznika nr 6 do SWZ- wzór umowy § 10 ust. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby suma kar umownych naliczanych z różnych tytułów wskazanych w ust.1 nie mogła łącznie przekroczyć 20% wartości umowy brutto? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na to aby suma kar umownych naliczanych z różnych tytułów wskazanych w ust.1 wzoru umowy-  nie przekroczyła 20% wartości umowy brutto.
Pytanie 4,  dotyczy par. 10, pkt. 1, b) i d) wzoru umowy:

Prosimy o zmniejszenie kar do 0,5% 
Odpowiedź:
Zamawiający w § 10, pkt. 1, b) i d) obniża kary do 0,5%.


